Domi-
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ni MDCVII = Cum Gaspar Ratalla Agricola oriundus et habitator Villæ de 
Bunyol, filius Marcii Rotalla agricolæ eiusdem Villæ ex una, et Angela Se-
lemilla Domi(275v)cella oriunda dictæ Villæ filia Andreæ Selomilla agri-
colæ partibus ex altera cupiant etc. Ideo Nos Petrus Genesius Casanova 
Presbyter etc. Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis dictæ Villæ 
de Bunyol quatenus etc Datis ut supra = Die quinto Mensis Novembris an-
no á Nativitate Domini MDCVII = Cum Franciscus Munyos Agricola 
oriundus et habitator Villæ de Sieteaguas Valentinæ Diocesis filius Step-
hani Munyos agricolæ et Benedictæ Temprada, uxoris Villæ de Requena 
Conquensili Diocesis et Francisca de la Carcel Domicella oriunda Villæ de 
Requena dicta Conquensis Diocesis, filia Antonii de la Carcel 
quan(276)dam agricolæ et Mariæ Pastor conyugum Cupiant mos cem ma-
trimonialiter copulari in dicta Villa de Requena et qua juxta Sancti Concili 
tridentini Decreta monitione super dicto matrimonio contrahendo fieri de-
bent, quo id ipsum Franciscum Munyos in Ecclesia Parrochiali dictæVilla 
de Sieteaguas, de qua ipse Parrochianus est Ideo Nos Petrus Genesius Ca-
sanova Presbyter etc ac pro Ilustrisimo in Spiritualibus et temporalibus of-
ficialis etc. Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis dictæ Villæ de 
Sieteaguas Valen(276v)tinæ Diocesis quatenus more solito faciatis tres 
Monitiones juxta Sancti Concilii Tridentini Decreta tribus Dominicis cel 
aliis festivi diebus Etc apparuerit, vel non de eo, et de iis quæ super præmi-
sis fueritis certiorem reddatis Parrochum Ecclesiæ Parrochialis dictæ Villæ 
de Requena de qua ipsa oriunda est quia nobis constint, et constat per tes-
tuum informationem jusu nostro receptam ipsum esse juvenem solutiom et 
non conjugatum Datis Valentiæ utsupra etc = Die XVII Mensis Novembris 
anno á Nativitate Domini MDCVII = Cum Joannes Sot Agricola oriundus 
et habitator Loci de Alboraig (277) filius Antonii Sot quondam Agricolæ ex 
una, Catherina Choali domicella oriunda eiusdem Loci filia Michaelis agri-
colæ parte ex altera omnes noviter conversi cupiant etc. Ideo Nos Petrus 
Genesius Casanova Presbyter etc. Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Pa-
rrochialis dicti Loci de Alboraig, quatenus etc. Datis ut supra etc = Die 
XVII mensis Novembris anno á Nativitate Domini MDCVII = Cum Gaspar 
Cohali Agricola oriundus et habitator Loci de Alboraig filius Francisci Co-
ali quon(277v)dam agricolæ partibus ex altera et Maria Poset, domicella 
oriunda cuiusdem Loci filia Gasparis Poset Agricolæ partibus ex altera 
omnes noviter conversi cupiant etc Ideo Nos Petrus Genesius Casanova 
Presbiter etc Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis dicti Loci de 

116 

Alboraig quatenus etc. Datis ut supra = Die XXVI Mensis Novembris anno 
á Nativitate Domini MDCVII = Cum Franciscus Casnat, Agricola oriundus 
Loci de Yatova in Villa de Alberich, habitator filius Francisci Casnat Agri-
colæex una, et Elisabet Chocada domicella eiusdem Villæe Alberich filia 
Joannis Chocada Agricolæ parte ex altera (278) Cupiant etc. Ideo Nos Pe-
trus Genesius Casanova etc. Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Parro-
chialis dicti Loci de Yatova quatenus etc constito etc Datis Valentiæ etc = 
Die XI Mensis Decembris anno á Nativitate Domini MDCVII = Cum Petris 
Rodrigues Agricola oriundus, et habitator Villæ de Setaiguas felius Petri 
Rodrigues ex una et Cicilia Sannon Demicella oriunda dictæ Villæ filia 
Martini Sanon quondam agricolæ partibus ex altera cupiant etc Ideo Nos 
Petrus Genesius (278v) Casanova Presbiter etc. Mandamus vobis Parrochi 
Ecclesiæ Parrochialis dictæ Villæ de Sieteaguas quatenus etc Datis ut supra 
etc = Die XX Mensis Decembris anno á Nativitate Domini MDCVII = 
Cum Joannes Sot Agricola oriunda et habitator Villæ Bunyol Valentinæ 
Diocesis filius Joanis Sot Agricolæ et Maria Candela Domicella oriunda et 
habitatrix dictæ Villæ filia Michaelis Candell Agricolæ partibus ex altera 
cupiant etc Ideo Nos Petrus Genesius Casanova Presbiter etc Mandamus 
vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis dictæ Villæ de Bunyol quatenus etc. 
Datis ut supra etc = En la propria (279) conformidad Certifico: vista de 
otro Libro Registro de iguales Licencias monendi et nubendi de este Reve-
rendo Tribunal del año mil seiscientos ocho, se hallan entre otras las Licen-
cias del tenor siguiente bajo las fechas que se insertarán = Die VIII Januarii 
anno MDCVIII = Cum Michael Dalil Agricola oriundus, et habitator Loci 
de Yatova filius Joannis Dalil agricolæ ex una, et Maria Joya domicella 
oriunda dicti Loci filia Francisci Joya Agricolæ cupiant etc Ideo Nos Petrus 
Genesius Casanova Presby(279v)ter etc. Mandamus vobis Parrocho Eccle-
siæ Parrochialis dicti Loci de Yatova quatemus etc Datis ut supra etc = Die 
XV Mensis Januarii anno á Nativitate Domino MDCVIII = Cum Petrus 
Casini, Agricola, Loci Macastre Valentinæ Diocesis viduus et Maria Lascar 
vidua eiusdem Loci uxor que fuit Francisci Daquir, quondam Agricolæ ei-
usdem Loci omnes noviter ad fidem Catholicam conversi cupiant etc Ideo 
Nos Antonius Cardona Presbyter Iuris utriusque doctor officialis in causis 
matrimonialibus etc. Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis dicti 
Loci de Macastre, quatenus etc dummodo vobis pri(280)us constiterit de 
viduitatibus amborum, et viduatas fuisse in dicto Loco de Macastre et non 
aliter noc alias. Datis ut supra = Die CCVII Mensis Januarii anno á Nativi-
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tate Domini MDCVIII = Cum Cosmas Domingo, Agricola oriundus et 
habitator Loci de Macastre, filius Joannis Domingo agricolæ ex una et Ma-
ria Navarro Domicella oriunda,  et habitatrix dicti Loci de Macastre filia 
Francisci Navarro agricolæ cupiant etc Ideo Nos Antonius Carmone Pres-
byter etc Mandamus vobis Parrocho Ec(280v)clesiæ Parrochialis dicti Loci 
de Macastre quatenus etc Datis Valentiæ ut supra = Die XXVIIII Mensis 
Januarii anno á Nativitate Domini MDCVIII = Cum Franciscus Uriolet 
Agricola oriundus Villæ de Bunyol in loca de Alfarp habitator Marchiona-
tus de Lombay habitator filius Hieronimi Sarbarroch quondam agricolæ ex 
una, et Catherina Maymo Vidua oriunda et habitatrix Villæ de Carlet dicti 
Loci de Alfarp habitatores partebus ex altera cupiant etc Ideo Nos Antonius 
Carmona Presbyter etc Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis 
docti Loci de Bunyol, de qua ipse oriundo est, ac (281) etiam dummodo 
vobis prius constiterit de viduitate prædictæ contrahentis, et viduata fuisse 
in Loco de Rosalany in fidem et certificatoriam Rectoris Ecclesiæ dicti Lo-
ci de Rosalany = Die I Mensis Februarii anno á Nativitate domini 
MDCVIIII = Cum Hieronimus Marques, Agricola oriundus, et habitator 
Loci de Macastre filius Hieronimi Marque Agricolæ ex una, et Vicenta 
Abip dicti Loci oriunda, et habitatrix filia Francisci Abip, agricolæ omnes 
noviter ad fidem Catholicam conversi cupiant, (281v) invicem etc Manda-
mus vobis Parrocho Ecclesiæ = Die IIII mensis Februarii anno á Nativitate 
Domini MDCVIII = Cum Dominicus Jaujau Agricola viduus oriundus et 
habitator Villæ de Bunyol, ex una et Speranza Peio viuda eiusdem Villæu-
sor que fuit Joannes Varo quondam agricolæ cupiant etc Ideo Nos Antonius 
Carmona Presbyter etc Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis 
dictæ Villæ de Bunyol, quatenus etc dummodo vobis prius constiterit de 
viduitatibus amborum, et viduatos fuisse in dicta Villa Datis ut supra etc = 
Die VIIII Mensis Februarii anno á Nativitate Domini M(282)DCVIII = 
Cum hieronimus Xalel viduus oriundus et habitator Loci de Bunyol ex una, 
et Angela Ernandez vidua oriunda et habitatrix dictæ Villæ de Bunyol uxor 
que fuit Gasparis [Fusi], quondam agricolæ omnes noviter conversi cupiant 
etc Ideo Nos Antonius Carmona Presbyter etc Mandamus vobis Parrocho 
Ecclesiæ Parrochiali dicti Loci de Bunyol quatenus etc = Die XXVI mensis 
Februarii anno á Nativitate Domini MDCVIII = Cum Dominicus Duras-
men, Agricola oriundus et habita(282v)tor Villæ de Bunyol Valentinæ Dio-
cesis filius Petri Durasmen Agricolæ ex una, et Maria Nubonis, oriunda 
vidua relicta si Ludovico Faquines quondam cuis legitimi [uxor?] partibus 
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ex altera cupiant etc Ideo Nos Antonius Carmona Presbyter etc Mandamus 
vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis dictæ Villæ de Bunyol quatenus etc = 
Die XXVI Mensis Februarii anno á Nativitate Domini MDCVIII = Cum 
Damianus Metse oriundus, et habitator Villæ de Bunyol Valentinæ etc fi-
lius Balthasaris Metsye, Agricola ex una, et Speransa Bondat, domicella 
oriunda, dictæ Villæ ex habitatrix, filia Joannis (283) Bondat agricolæ cu-
piant etc = Ideo Nos Antonius Carmona Presbiter etc Mandamus vobis Pa-
rrocho Ecclesiæ Parrochialis dictæ Villæ de Bunyol quatenus etc Datis ut 
supra etc = Die XVIIII Mensis Aprilia anno á Nativitate Domini MDCVIII 
= Cum Martinus Mansano oriundus et habitator VillæRequenæ Conquensis 
Diocesis filius Petri Mansano eiusdem Villæ ex una, et Marianna Ernandes 
domicella oriunda et habitatrix Villæ de Bunyol filia Martini Ernandez 
(283v) et Catherina Sanchez cupiant etc. Ideo Nos Petrus Genesius Casa-
nova, Presbyter etc Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis Villæ 
de Bunyol quatenus etc constito vobis prius per mandatum nostrum de Mo-
nitionibus factis in Ecclesiæ Parrochiali in dicta Villa de Requena Regni 
Castillæ de qua ipse Parrochianus est Datis Valentiæut supra etc = Die 
XXII Mensis Aprilis anno á Nativitate Domini MDCVIII = Cum Joannes 
Bateyri Agricola oriundus, et habitator Villæ de Bunyol Valentinæ Dioce-
sis, filius Petri Botayre ex una, et Maria Mardanis, domicella eius(284)dem 
Villæ filia Gasparis Mardanis agricolæ partibus ex altera omnes noviter 
conversi Cupiant Etc. Ideo Nos Petrus Genesius Casanova etc Mandamus 
vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis dicti Loci de Bunyol Datum Valentiæ 
= Die XVI Mensis Maii anno á Nativitate Domini MDCVIII = Cum Balt-
hasar Zoot, Agricola oriundus, et habitator Villæ de Bunyol filius Gasparis 
Zoot, Agricolæex una, et Elisabet Ayol domicella oriunda et habitatrix 
dictæ Villæ filia Francisci Ayol Agricolæ (284v) partibus ex altera omnes 
noviter conversi cupiant etc Ideo Nos Petrius Genesius Casanova etc Man-
damus vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis dictæ Villæ de Bunyol  quate-
nus etc Datum Valentiæ = Die XXII Mensis Maii anno á Nativitate Domini 
MDCVIII = Cum Franciscus Higmeyt, agricola, oriundus et habitator Loci 
de Yatova filius Joannis Higmeyti, agricola eiusdem Loci ex una et Maria 
Useyt domicella eiusdem Loci filia Francisci Useyt agricolæ eiusdem Loci 
partibus ex altera cupiant etc. Ideo Nos Petrus Genesius Casanova Presby-
ter etc. Mandamus vobis Parrocho (285) Ecclesiæ Parrochialis dicti Loci de 
Yatova quatenus etc = Die XXXI Mensis Maii anno á Nativitate Domini 
MDCVIII = Cum Balthasar Roque Agricola oriundus, et habitator villæ de 
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Buñol filius Joannis Roque ex una, et Maria Abibe domicella dictæ Villæ 
filia Gasparis Abibe, agricolæ partibus ex altera cupiant etc. Ideo Nos Pe-
trus Genesius Casanova Presbyter etc. Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ 
Parrochialis dictæ Villæ de Bunyol quatenus etc Datis ut supra = Die VII 
Mensis Junii anno á Nati(285v)vitate Domini MDCVIII = Cum Hieronimus 
Melau Agricola filius Hieronimi Macastre agricola ex una, et Elisabet Ca-
sim domicella filia Baptistæ Casim agricolæ omnes Loci de Macastre 
oriundi et habitatores cupiant etc. Ideo Nos Antonius Carmona Presbyter 
etc. Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis dicti Loci de Macas-
tre quatenus etc = Die XVI Mensis Junii anno á Nativitate Domini 
MDCVIII = Cum Ferdinandus Çaparron Agricola filius Petri Çaparron 
Agricolæ ex una (ex una) et Maria Millaqui, domicella filia Joannis Milla-
qui agricolæ partibus ex altera (286) cupiant etc. Ideo Nos Petrus Genesius 
Casanova Presbiter etc. Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis 
dicti Loci de Yatova quatenus etc non obstante impedimento cuarti consan-
guinitatis gradus quo invicem sunt conjuncti cum per Nos ut Iudicem apos-
tolicum fuerit super eo die presenti dispensatum Datis ut supra = Die XVIII 
Mensis Junii anno á Nativitate domini MDCVIII = Cum Joanne Valle 
Agricola oriundus et habitator Loci de Resalany, (286v) filius Petri Valle 
Agricolæ eiusdem Loci ex una, et Speransa Gualit vidua oriunda, et habita-
trix eiusdem Loci filia Petri Gualit, Agricolæ eiusdem Loci partibus ex al-
tera cupiant etc Ideo Nos Petrus Genesius Casanova etc Mandamus vobis 
Parrocho Ecclesiæ Parrochialis, dicti Loci de Yatova quatenus etc Datis 
Valentiæ etc = Die XX Mensis Junii anno á Nativitate Domini MDCVIII = 
Cum Joannes Rabaça Agricola felius Joannis Rabaça quondam Agricolæ 
eiusdem Loci de Yatova ex una, et Speranza Adib Domicella Loci de Bun-
yol filia Gasparis Adix (287) agricolæ partius ex altera cupiant etc. Ideo 
Nos Petrus Genesius Casanova, Presbyter etc. Mandamus bovis Parrocho 
Ecclesiæ Parrochialis dicti Loci de Bunyol quatenus etc. constito vobis 
prius  de monitionibus factis in Ecclesiæ Parrochiali Loci de Yatova de qua 
ipse Parrochianus etc = Die I Julii anno á Nativitate Domini MDCVIII = 
Cum Franciscus Moyg Agricola filius Francisci Moig Agricolæ ex una, et 
Anna Ayet Domicella filia Othomæ Ayet Agricolæ omnes Loci de Albo-
raig, (287v) Valentinæ Diocesis oriundi et habitatores cupiant etc Ideo Nos 
Petrus Genesius Casanova Presbyter etc. Mandamus vobis Parrocho Eccle-
siæ Parrochialis diciti Loci de Alboraig quatenus etc = Die I Mensis Julii 
anno á Nativitate Domini MDCVIII = Cum Hieronimus Bosaya Agricola 
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filius Hieronimi Mosahay agricolæ ex una et Speransa Moyona domicella 
filia Hieronimi Mayona agricolæ partibus ex altera cupiant etc Ideo Nos 
Petrus Genesius Casanova Presbyter etc Mandamus vobis Parrocho Eccle-
siæ Parrochialis dicti Loci de Alboraig de qua supradicti oriundi sunc et 
ha(288)bitatores quatenus etc = Die III Mensis Julii anno á Nativitate Do-
mini MDCVIII = Cum Joannes Martines Mansano Agricola, oriundus, et 
habitator Villæ de Setaigues Valentina Diocesis oriundus et habitator filius 
Joannis Martines Mansano agricolæ ex una, et Elisabet Miralles Domicella 
dictæ Villæ fillia Joannis Miralles, agricolæ Partibus ex altera cupiant etc I 
deo Nos Petrus Genesius Casanova, Presbiter etc Mandamus vobis Parro-
cho Ecclesiæ Parrochialis dictæ Villæ de Se(288v)aygues quatenus etc nom 
obstante impedimento quarti consanguinitatis quo invicem cunt conjucti, 
cum per Nos ut Iudicem Apostolicum fuerit super eo diæ præsenti dispen-
satum. Datis ut supra = Die III Mensis Julii anno á Nativitate Domini 
MDCVIII = Cum Augustinus Catalan, Agricola oriundus Loci de Alfandi-
guilla Dertusensis Diocesis, Loci de Celdo Segobriscensis Diocesis oriun-
dus et habitator filius Francisci Catalan, agricolæ et Joannæ Galida conyu-
gum ex una, et Speransa Parrilla domicella oriunda et habitatrix Villæ de 
Bunyol filia Balthasaris Parrilla (289) agricolæ partibus ex altera cupiant 
etc  I deo Nos Petrus Genesius Casanova, Presbyter etc. Mandamus vobis 
Parrocho Ecclesiæ Parrochialis Villæ de Bunyol quatenus etc constito vobis 
prius de monitionibus factis in EcclesiæParrochiali dicti Loci de Celdo 
dictæ Segobriscensis Diocesis de qua ipse Parrochianus est Datis ut supra = 
Die VIII mensis Julii anno á Nativitate domini MDCVIII = Cum Gaspar 
Sambarot agricola Villæ de Bunyol oriundus et habitator ex una et Elisa-
beth Ado(289v)lia domicella dictæ Villæ partibus ex altera noviter omnes 
conversi cupiant etc Ideo Nos Petrus Genesius Casanova Presbyter etc. 
Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis dictæ Villæ de Bunyol 
quatenus etc = Die XII mensis Julii anno á Nativitate Domini MDCVIII = 
Cum Gaspar Adal Agricola oriundus et habitator Villæ de Bunyol Valen-
tinæ Diocesis filius Joannis Adal agricolæ, et Hieronima Assento domicella 
oriunda et habitarix Valentiæ filia Francisci Assento agricolæ partibus ex 
altera cupiant etc Ideo Nos Petrus Genesius Casanova Mandamus vobis 
Parrocho (290) Ecclesiæ Villæ de Bunyol etc = Die XVII Mensis Julii anno 
á Nativitate Domini MDCVIII = Cum Joannes Quindi de los Poyos Agri-
colæ locis de Macastre filius Francisci Quindi de los Poyos Agricolæ ex 
una, et Elisabet Agega Domicella Loco de Macastre filia Joannis Ageg, 
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agricolæ partibus ex altera cupiant etc I deo nos Petrus Genesius Casanova 
Presbyter etc Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis dicti Loci de 
Macastre. Quatenus etc = Die XXI Mensis Augusti Anno (290v) á Nativita-
te Domini MDCVIII = Cum Hieronimus Attia Agricola filius Michaelis 
Attia Agricolæ ex una, et Maria Chafar Domicella filia Michaelis Chafar 
Agricola partibus ex altera omnes Villæ de Bunyol omnes noviter conversi 
cupiant etc Ideo Nos Antonius Carmona Presbyter etc Mandamus vobis 
Parocho dictæ Villæ de Bunyol quatenus etc Datis ut supra = Die XXII 
Mensis Augustii anno á Nativitate domini MDCVIII = Cum Franciscus 
Adal Agricola Villæ de Bunyol filius Joannis Adal ex una et Maria Naxe 
vidua dictæ Villæ uxor que fuit Gaspa(291)ris Cundi quondam agricola 
partibus ex altera cupiant etc Ideo Nos Antonius Carmona Presbyter etc 
Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis Villæ de Bunyol quatenus 
etc dummodo vobis prius constiterit de viduitate prædictæ contrahentis et 
viduatam fuisse in dicta Villa. Datis ut supra = Die XIIII Mensis Novem-
bris anno á Nativitate Domini MDCVIII = Cum Ferdinandus Masquefa fi-
lius Joannis Masquefa agricolæ ex una, et Elisabet Galix domicella filia 
Francisci Galix ex (291v) altera Loci de Alboraig omnes oriundi, et habita-
tores ac noviter conversi cupiant etc Ideo Nos Antonius Carmona Presbyter 
etc mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis Loci de Macastre qua-
tenus etc = Die XIIII Mensis Novembris anno á Nativitate Domini 
MDCVIIII = Cum Joannes Çapata filius Francisci Çapata Agricolæ ex una 
et Catherina Galix Domicella filia Gasparis Galix agricolæ ex altera omnes 
noviter conversi cupiant etc Ideo Nos Antonius Carmona Presbyter etc 
mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis Loci de Alboraig quatenus 
etc = En la propria (292) conformidad en vista de otro Libro registro de 
iguales licencias monendi, et nubendi de esta Reverenda Curia del año mil 
seiscientos diez Certifico: Que en él y bajo las fechas que se insertaran se 
hallan las del tenor siguiente = Die XXX Mensis Martii anno á Nativitate 
Domini MDCX = Cum Antonius Sahonero Agricola oriundus, et habitator 
Villæ de Setaygues Valentinæ Diocesis filus Joannis Sahonero Agricolæ ex 
una, et Joanna Anna Ernandes eiusdem Villæ de Setaigues Valentinæ Dio-
ce(292v)sis Vidua Joannis Lopez quondam agricolæ partibus ex altera cu-
piant etc Ideo Nos Antonius Carmona Presbiter etc Mandamus vobis Parro-
cho Ecclesiæ Parrochialis dictæ Villæ de Setaigues, quatenus etc non obs-
tante impedimento tertii affinitatis gradus quo invicem seatinet cumper Nos 
ut Iudicem Apostolicum fuerit super eo die præsenti dispensatum Datis ut 
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supra = Die XVI Mensis Septembris anno á Nativitate Domini MDCX = 
Cum Franciscus Decampos Agricola in Villa de Sieteaguas habitator vi-
duus ex una, et Maria Moños Domicella oriunda et habitatrix Villæ (293) 
Requenæ Regni Castellæ filia Francisci Moños, et Luciæ de Moya conju-
gun in colarum dictæ Villæ de Requena ex altera cupiant etc Ideo Nos An-
tonius Carmona, Presbyter etc Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Parro-
chialis dictæ Villæ de Setaigues quatenus etc = Die XXVII Mensis Octo-
bris anno á Nativitate Domini MDCX = Cum Joannes Lopez Agricola 
oriundus Loci de Talayuelas Conquensis Diocesis in Villæ de Bunyol habi-
tator filius Joannis Lopez et Catharina Almonasir, quon(293v)dam conju-
gun ex una et Catherina Valero, domicella oriunda Villæ de Almansa Car-
taginensis Diocesis in dictæ Villa de Bunyol Valentinæ Diocesis habitatrix 
filia Aparici Valero, Agricolæ et Annæ Martinez quondam conjugum ex 
altera cupiant etc Ideo Nos Antonyus Carmona Presbyter etc Mandamus 
vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis dictæ Villæ de Bunyol, quatenus etc 
constito vobis prius de monitionibus factis per mandatum nostrum in Ec-
clesiæ Parrochiali Virginis Mariæ Villæ de Requena de qua ipse perplures 
annos parrochianus fuit quia nobis (294) constitit et constat per testium in-
formationem jussu nostro recepta in ipsam pervenisse ad dictam Villam de 
Bunyol minore ætatis duodecim annorum scilicet ætatis novem annorum in 
qua nondum poterat matrimonium contrahere Dati Valentiæ ut supra = Die 
VIIII Mensis Novembris anno á Nativitate Domini MDCX = Cum Joannes 
Vicentius Palmero, Agricola oriundus, et habitator Villæ de Turis filius 
Ludovici Palmero, Agricolæ ex una, et Clara Pons domicella ori(294v)unda 
Loci de Benetuser in Loco de Alboraig Valentinæ Diocesis habitatrix filia 
Onuphris Pons quondam agricolæ ex altera cupiant etc  Ideo Nos Antonius 
Carmona Presbyter etc Mandamus vobis Parocho Ecclesiæ Parochiali dicti 
Loci de Alboraig quatenus etc. Constito vobis prius de monitionibus factis 
in Ecclesiæ Parochialis dicti Loci de Benetuser de qua ipsa oriunda est, et 
perplures annos Parochiana fuit ac etiam de monitionibus factis in Ecclesiæ 
Parochiali dictæ Villæ de Turis de qua ipse Parrochianus est Datis ut supra 
= Die II Mensis Decembris anno á Nativita(295)te Domini MDCX = Cum 
Antonius Llambies Agricola oriundus Loci de Espoles Maioricensis Dioce-
sis in Villa de Bunyol domiciliatus filius Jacobi Llambies, agricolæ ex una, 
et Elisabet Gobries, Domicella oriunda Villæ de Solla dictæ Maioriscensis 
Diocesis in dicta Villa de Bunyol habitatrix filia Gasparis Gobries, Agri-
colæ ex altera cupiant etc I deo Nos Antonius Carmona Presbiter etc Man-
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damus vobis Parocho Ecclesiæ Parochialis dictæ Villæ de Bunyol quatenus 
etc quia nobis consti(295v)tit et constat per testium informationem jussu 
nostro receptam prædictos contragere volentes esse juven ec solutos, et con 
conjugaros dummodo prædicti contrahere volentes sint Parochiani vestri et 
non aliter nec alias Datis ut Supra = Die X Mensis Decembris anno á Nati-
vitate Domini MDCX = Cum Martinum de Viana Agricola, oriundus 
Villæde Requena Conquensis Diocesis in Loco de Yatova domiciliatus fi-
lius Martini de Viana, et Catherinæ Perez conjugum ex una, et Angela Na-
varro, Dimicella oriunda Valentiæ in dicto Loco de Yatova habitatrix, filia 
(296) Bartholomei Navarro, quondam et Catherinæ Navarro, quondam con-
jugem ex altera cupiant etc I deo Nos Antonius Carmona Presbiter etc 
Mandamus vobis Parocho Ecclesiæ Parochiali dicti Loci de Yatova quate-
nus etc constito vobis prius de monitionibus factis in Ecclesia Parrochiali 
Sancti de qua ipsa Parrochiana fuit quia nobis constiter et constat perfidem 
et certificatoriam Licenciati Martini Garcia Landete Comissaris Sancti Of-
ficii Inquisitionis ac Paro(296v)chi Ecclesiæ Parochialis Santi Salvatoris 
dictæVillæ de Requena nobis in scriptis fato de monitionibus factis in Ec-
clesia Parochiali dictæ Villæ de Requena de qua ipse oriundus est et nullum 
apparuit impedimentum. Datis ut supra = En la propria conformidad, en 
vista de otro Libro Registro de semejantes Licencias monendi et nubendi de 
este Reverendo Tribunal del año mil seiscientos once Certifico: Que en él y 
bajo las fechas que se insertarán, se hallan entre otras las del tenor siguiente 
= Die XVI Mensis Februarii anno á Nativitate Domini M(297)DCXI = 
Cum Martinus Guayta Agricola Villæ de Bunyol vicinus et habitator vi-
duus ex una, et Elvira Sanon, vidua oriunda Villæ de Sieteaguas in dicta 
Villa de Bunyol habitatrix uxor que fuit Martini Garcia quondam, guarda 
de camins partibus ex altera cupiant etc I deo Nos Joannes Ludovicus Ta-
vavix Presbiter etc Mandamus vobis Parocho Ecclesiæ Parochialii dictæ 
Villa de Bunyol, quatenus etc constito vobis prius de monitionibus factis 
(297v) in Ecclesia Parrochiali dictæ Villæ de Sieteaguas de qua ipsa per-
plures annos Parrochianus fuit, et præsentim avidus tatibus amborum et 
viduatos fuisse in dictis respective Villis et non aliter nec alias. Datis ut su-
pra = Die XXVIIII Mensis Aprilis anno á Nativitate Domini MDCXI = 
Cum Joannes Martinez Manzano Agricola oriundus et habitator Villæ de 
Setaigues filius Joannis Martinez Mansano Agricolæ ex una, et Anna Er-
nandez domicella oriunda Villæ de Bunyol filia Martini Ernandez Agricolæ 
partibus ex altera cupiant etc. Ideo = Die VIIII Mensis (298) Novembris 
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anno á Nativitate Domini MDCXI = Cum Jacobus Joannes Vilanova Agri-
cola oriundus Loci de Fuentes de Rubielos terulensis Diocesis in Loco de 
Yatova, habitator filius Jacobi Joannis Vilanova agricolæ et Margaritæ 
Raxadell, quondam conjugum, ex una, et Catherina Peres, domicella oriun-
da Villæ de Requena Conquensis Diocesis filia Hieronimi Peres et Mariæ 
Peres conjugum ex altera cupiant etc indictæ Villa de Requena. Ideo Nos 
Joannes (298v) Ludovicus Tababux, Presbiter etc Mandamus